
 

                                                                                                                                   
 

 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                   ТРИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

                                                       пленарне засідання 

                 

РІШЕННЯ 

 від 06 жовтня  2023 року                                                               № 2299 

 

Про внесення змін до штатних розписів  

ЗЗСО та ЗДО Скалатської міської ради. 

 
 

Відповідно до ст. ст. 25, 26 ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 06.12.2010 № 1205 „Про затвердження Типових штатних 

нормативів загальноосвітніх навчальних закладів“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за № 1308/18603, розглянувши 

клопотання директора Полупанівської ЗОШ І-ІІ ст., № 08 від 07.09.2023 року, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Ввести до штатного розпису Полупанівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів 0,5 штатної одиниці заступника директора з навчально-виховної 

роботи. 

2.Відділу освіти Скалатської міської ради привести структуру та штатний 

розпис у відповідність з цим рішенням. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і 

спорту Скалатської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 

 

 
 


